



Fylkesmannen

E-post: skjema@fylkesmannen.no

Hjemmeside: <https://www.fylkesmannen.no/>

Søknad og rapportering på tilskudd - Psykologer i de kommunale helse- og omsorgstjenestene Kap 0765 post 60

Informasjon om søker
Les veiledning for viktig informasjon før du starter utfylling
Organisasjonsnummer 951549770
Navn på kommune Meland kommune
Adresse postboks 79
Postnummer 5906
Poststed FREKHAUG
Bydel
Hvor mange innbyggere er det i din kommune/bydel? 5000-9999

Informasjon om kontaktperson
Navn på kontaktperson Tord Moltumyr
Stilling i kommunen Helsesjef
Telefon 56171120
E-post tord.moltumyr@meland.kommune.no

Interkommunalt samarbeid
Inngår kommunen i interkommunalt samarbeid om psykologstillingen? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei

Ny eller eksisterende stilling
Velg riktig kategori <input type="checkbox"/> Kommuner/bydeler som ikke har mottatt tilskudd til psykolog (nye søkere) <input type="checkbox"/> Kommuner/bydeler som mottar tilskudd, men som søker om ny(e) stilling(er) <input checked="" type="checkbox"/> Kommuner/bydeler som søker om videreføring av tilskudd for 2019 <input type="checkbox"/> Kommuner/bydeler som søker om å overføre hele tilskuddsbeløpet til 2019 <input type="checkbox"/> Kommuner/bydeler som ikke søker om videre tilskudd, men som skal rapportere for 2018

Rapportering på tilskudd gitt i 2018
Bekreftelse <input checked="" type="checkbox"/> Vi søker om videreføring av tilskudd

Ved søknad om videreføring av tilskudd skal vesentlige endringer for årets søknad fra fjorårets søknad oppgis (eks. endring i psykologens stillingsprosent, arbeidsoppgaver, målgrupper for arbeidet mv.)

Ansatt psykolog i 100% stilling, tiltredelse 1. april 2018

Saksnummer merket "vår referanse" i siste tilskuddsbrev fra Fylkesmannen
2017/13202 730

Om psykologstillingen	
I hvilken virksomhet/tjeneste har psykologen sitt ansettelsesforhold?	
Helseavdelinga, avd. for psykisk helse og rus	
Hvilket år mottok dere tilskudd til psykologstillingen for første gang?	2 017
Hvilken stillingsprosent er det gitt tilskudd til i 2018?	100
Hvor mange måneder var psykologen ansatt i 2018?	9
Er psykologen ansatt i fast stilling?	
Ja	
Har psykologen spesialisering?	
Er under/skal påbegynne spesialisering	
Hvilken spesialistutdanning er det psykologen har, er under eller skal påbegynne?	
Spesialist i barne- og ungdomspsykologi	

Målgrupper for psykologens arbeid	
Jfr. regelverket for tilskuddsordningen pkt. 1 - Mål og målgrupper	
Gi en kort beskrivelse av målgrupper og aldersgrupper som psykologstillingen er rettet inn mot. (Eksempel: Ungdom 13-17 år med psykiske vansker og deres familier)	
Primært mot barn og unge. Minst 40% tilstede på helsestasjon. Ellers mot voksne og familier, samt undervisning og veiledning.	
I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot følgende områder? Vurder på en skala fra 1-5, 1 = I Svært liten grad og 5 = I svært stor grad. I tillegg: Ikke benyttet	
Psykisk helse	5
Rusmiddelbruk	4
ROP-lidelser	5
Vold, overgrep og traumer	4
System- og samfunnsnivå	3

Målgrupper for psykologens arbeid	
I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot følgende aldersgrupper? Vurder på en skala fra 1-5, 1 = I Svært liten grad og 5 = I svært stor grad.	
Alle aldersgrupper	5
Barn 0-12 år	4
Ungdom 13-17 år	5
Unge voksne 18-23 år	4
Voksne 24-64 år	4
Eldre 65 +	3
System- og samfunnsnivå	3

Kommunens vurdering av måloppnåelse for tilskuddet	
Jfr. Regelverket for ordningen pkt. 6 - Kriterier for måloppnåelse	
NB! I spørsmålet under er det svært viktig at det til sammen blir 100 % uavhengig av psykologens stillingsprosent.	
System- og samfunnsrettet arbeid	20
Veiledning/fagstøtte til personell/tjenester i kommunen	20
Helsefremmende og forebyggende arbeid	10
Lavterskel behandlings- og oppfølgingstilbud	50
Totalt	100

Kommunens vurdering av måloppnåelse for tilskuddet	
Inngår psykologen i følgende forpliktende tverrfaglig samarbeid? Ja, i flerfaglig felleskap/samløkalisering	
I hvilken grad sikres brukermedvirkning i psykologens arbeid på følgende områder på	4
I hvilken grad sikres brukermedvirkning i psykologens arbeid på følgende områder på systemnivå?	4
Hvilke konkrete tiltak og metoder benytter dere for å sikre brukermedvirkning i praksis? Henvvisningsskjema. Informasjon på internett. Samtaler med pårørende der aktuelt.	
Hva opplever dere fremmer og hemmer arbeidet med å få til brukermedvirkning i utformingen av tjenestene? Av og til ulike forventninger fra publikum. Store forventninger fra DPS og BUP om å "overta" oppfølging.	

Kommunens vurdering av måloppnåelse for tilskuddet	
I hvilken grad opplever dere at målene for tilskuddet samlet sett er nådd i deres kommune? I stor grad	
Du ga høy vurdering av måloppnåelse i forrige spørsmål. Kan du beskrive suksesskriteriene nærmere? Vi fikk ansatt kommunens første kommunepsykolog, som var hovedmålet.	
Har psykologen deltatt i kompetanseutviklingstiltak i regi av følgende aktører i 2018? Fylkesmannen Nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsearbeid i kommunen (NAPHA) Kompetansesentre Rus Regionale ressursentre om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging Regionale kunnskapssentre/Regionsenter for barn og unges psykiske helse	

Økonomirapportering / Egenerklæring	
<ul style="list-style-type: none"> - Økonomiansvarlig eller annen med delegert myndighet skal kontrollere og godkjenne egenerklæringen - Tilskuddsbrev fra Fylkesmannen er viktig å ha tilgjengelig ved utfylling av skjema - Det skal fylles ut ett skjema for hver psykologstilling det er mottatt tilskudd til i 2018 - Alle punkter i skjemaet skal fylles ut - Det skal ikke leveres revisorattestert regnskap i tillegg til egenerklæringen 	
Last opp skjema for økonomirapportering Økonomirapportering.psykolog.2018.docx	

Risikofaktorer og kontrolltiltak	
Beskrivelse av risikofaktorer som gjør det usikkert om tiltaket oppnår sine mål og tiltak som sikrer måloppnåelse Aktuelle risiko vil være at vedkommende slutter, og at det oppstår problemer med rekruttering.	
Beskriv de interne og eksterne kontrolltiltak som skal sikre korrekt rapportering og at målene nås Egen objektkode i regnskapet.	

Godkjenning	
Den som godkjenner skal:	
Godkjenning	

Søknaden er forhåndsgodkjent av rådmannen eller den som rådmannen har delegert myndighet til

Søknaden blir sendt til

Fylkesmann

Fylkesmannen i Hordaland

Kontaktinformasjon fylkesmennene